
:-

zÁpts č. 8 zE znsroÁruí znsruptTELsTVA oBcE MAJDALENA

6.5.  2019

Začátek: 19:00 hodin

Přítomni: Radek Pave|ec, lng. Kare| FÚrst, Mgr. Martina FÚrstová, David Sekáč, Jiří Jindra,
Miros|av Tvrzický, Bohus|av Pave|ec, Radek Urban, Vojtěch Biňovec, KareI Ftirst, Mgr. |va
Koktavá

Nóvrh usnesení: Schvólení zapisovatele a ověřovotelů

Zapisovate!: A|ena Lišková

ověřovatelé: Mgr. |va Koktavá, Vojtěch Biňovec

PRo: 10 PRoT|: 0 ZDRŽEL sE: 1

usNEsENí č. 1/8/6. 5. 2019 - Zo schvaluje zapisovatele a ověřovotele - zapisovatel: Alena

Liškovó, ověřovatelé: Mgr. |va Koktavá, Vojtěch gilouec

Usnesení č. 7 bylo přijoto

Program: dop|nění před|oženého programu o jeden bod - Sazebník úhrad za poskytování

informací

Nóvrh usnesení: Schvólení progromu o doplnění bodu č.5 - Sazebník úhrad za poskytování

informací

PRo: 11 PRoT|: 0 ZDRŽEL sE: o

USNEIENÍ č. 2/8/6, 5. 2o7g - zo schvdluje předtožený progrdm doplněný o bod č. 5 - Sazebník
úhrad za poskytování in|ormací

Usnesení č.2 bylo přijato

L. Kontrola zápisu

- pan starosta podaI informaci o sdě|ení společnosti ČEVAK

o že dodatky ke sm|ouvám dosta|ivšichni majite|é smIuv

o čištění jímek - dá|e bude probíhat d|e smlouvy

o preambu|e - ve sm|ouvě o odpovědnosti za jímky - znamená, že majite|

nemovitosti zodpovídá zato, co do nívypouští a v případě poruchy informuje

provozovatele



- proběh|a rekonstrukce e|ektroinstaIace na vodáckém tábořišti, předáno v pořádku

Obci  Majda lena

Kontro|a zápisu, proběh|a bez připomínek.

2. Revokace usnesení č.71718.4.2019 Dodatek k nájemní a podnájemní smlouvě č. 4
pro nájemce VW

Vzh|edem k chybně provedenému výpočtu při stanoveníceny nájmu provozovate|i WT
na rok 2019 by|o zapotřebí vyvěsit záměr s opravenou částkou, aby mohI být dodatek
č. 4 schvá|en. Proto pan starosta navrhuje revokaci usnesení z předeš|ého zasedání
zastupitelstva.

Nóvrh usnesení: Zrušení usneseníč.7/7/8.4.201.9 Dodatek k nójemní a podnójemní smlouvě č.
4 pro nójemce WT

PRO: 11 PROTI :0 ZDRZEL SE: O

USNESENí č. 3/8/6. 5. 2019 - Zo zrušuje usnesení č. 7/7/8.4.2019 Dodotek k nójemní
a podnájemní smlouvě č.4 pro nájemce VW

Usnesení č. 3 bylo přÍjato

3. Schvá|ení nového znění dodatku k nájemní a podnájemní smlouvě č. 4 pro nájemce

VVT

Na zák|adě zveřejnění nového záměru změnit nájemní a podnájemní sm|ouvu, ke kterému

neby|i žádné připomínky, předkládá pan starosta nový dodatek k nájemní a podnájemní

sm|ouvě č. 4 pro nájemce VVT.

Nóvrh usnesení: Schválení Dodatku k nójemní a podnójemní smlouvě č. 4 pro nójemce WT

PRO: 11 PROTI :0 ZDRŽEL sE: o

UINEiENí č. 4/8/6. 5. 2o7g . Zo schvoluje Dodatek k nájemní d podndjemní smlouvě č.4 pro
nójemce WT

Usnesení č.4 bylo přijato

4. oceňování občanů - životní jubilea

Pan starosta předloži| opatření starosty obce Majda|ena č' L/2OI9 k oceňování významných
životních jubileí občanů obce Majdalena.



Zo vza|o na vědomí

5.Schvá|enísazebníkuúhradzaposkytování informací

Pan starosta předloži| ke schválení Sazebník úhrad za poskytování informací pro úhradu

nákladů pod|e zákona č. Lo6/L9gg Sb', o svobodném přístupu k informacím, zákona

č.I23/Lgg8 sb', o právu na informace o životním prostředí a podle obecného nařízení EU

o ochraně osobních údajů č'2oL6l679'

Sazebník s platností od 7. 5' 2019 do 3I. t2.2oz4'

Nóvrh usnesení: Schválení Sazebníku úhrad za poskytovóní informací

PRO:1 -1 PROTI :0 ZDRŽEL sE: 0

UilNEilENÍč. 5/8/6. 5.2079 - Zo schvaluje Sazebník úhrad za poskytovóní informacÍ

lJsnesení č.5 bylo přijato

6. ostatní, připomínky, diskuse

. pan Urban navrh| zkusit oslovit občany Majdaleny, zda by někdo nemě| zájem vést kroniku

obce Majda lena
- pan starosta sděIi|, že j iž avizované tašky na sklo od spo|ečnosti EKo-KoM budou rozdány

během roznášeníh|asovacích lístků k volbám do EU

- na příští rok je třeba vymyslet a zajist it j iné místo na hromadění pro svážení objemného

odpadu v lokal itě garáŽe_ Sloupárna. To stávajícíje nevhodné.

- neformální setkání zastupitelů s občany proběhne v pohostinství U Petříků nebo v předsá|í

kulturního zařízení.Prvnítéma je plánováno o kanalizaci v obci Majda|ena. Termín je zatím

plánován na konec května. Setkání se zúčastní i zástupci spo|ečnosti ČEVAK.

- na úřední desce byla vyvěšena informace o porovnání cen vodného a stočného za rok 2018

- vznikají provizorníwebové stránky obce, pan starosta ukázal zastupitelům prvnífázi

Ukončeno: 20:25

USNESENí č. 1/8/6. 5. 2019 - Zo schvaluje zopisovatele o ověřovdtele - zopisovotel: Alena

Liškovó, ověřovatelé: Mgr. |va Koktavá, Vojtěch Biňovec

Usnesení č. 7 bylo přijato



*t
I
I
I
I

l

USNE'ENí č.2/8/6.5.2o7g - Zo schvaluje předtožený program o doplnění bodu č.5 -

Sazebník úhrod za poskytovóní informocí

Usnesení č,2 bylo přijato

U'NE'ENí č. 3/8/6. 5. 2o7g . Zo zrušuje usnesení č. 7/7/8.4.2079 Dodotek k nájemní

o podnájemní smlouvě č, 4 pro nájemce WT

tJsnesení č.3 bylo přijoto

UnNESENí č.4/8/6.5.2079 -Zo schvaluje Dodatekk nújemní a podnójemní smlouvě č,4 pro

nójemce VW

IJsnesení č. 4 bylo přijoto

q

USNESENí č. 5/8/6. 5. 2079 - Zo schvaluje Saz:ebník úhrad za poskytovóní informací

|lsnesení č.5 byto přijoto

Zapsala:

ověřili:

Schvál i l:

Lišková Alena

Mgr. lva Koktavá

Vojtěch Biňovec

ů Ťe/,,-/,
\Íť4-Lh.?( t/,*_

.-1-7
./,/

David Sekáč ,/(. . ,
,/

//


